
2 長薬連発第 7 号 

令和 2 年 6 月 12 日 

 

長野県薬剤師連盟 

 役   員 様 

 支 部 長 様 

 

                                 長野県薬剤師連盟 

                                  会 長 大 塚  宰 

 

 

来年度の薬価中間年改定について(情報提供) 

 

 

平素、本連盟の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日本薬剤師連盟から来年度の薬価中間年改定について薬剤師問題議員懇談会世話人の議員へ

陳情活動を行った旨、通知がありました。 

 陳情活動は、令和 2 年度薬価調査の実施の見送りについて、三師会連名で要望書を公表し、関係方

面へ提出したものであります。取り急ぎご連絡いたします。 

 










